岩手県告示第108号

河川区域の指定（昭和50年岩手県告示383号）の一部を次のように改正する。

  令和４年３月４日

    岩手県知事 達 増 拓 也

改正前 改正後

１ 河川の名称及び平面図 １ 河川の名称及び平面図

 １級河川、２

級河川の別
水系名 河川名 平面図

  １級河川、２

級河川の別
水系名 河川名 平面図

  ［略］  ［略］  ［略］  ［略］    ［略］  ［略］  ［略］  ［略］

 〃 後の入川 後の入川 71号図   〃 後の入川 後の入川 71号図

 〃 綾里川 綾里川 72号図

 〃 浦浜川 浦浜川 73号図   〃 浦浜川 浦浜川 73号図

  ［略］  ［略］  ［略］  ［略］    ［略］  ［略］  ［略］  ［略］

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2022-02-28T18:45:23+0900
	Iwate prefecture